
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ art. 257 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr LIX/415/23 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2024, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 33.300,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem. 

Plan dochodów po zmianach 83.896.978,29 zł  
Plan wydatków po zmianach 89.329.611,04 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Kanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF2AAE3-BD2D-4136-AAFA-EE3C580F8182. Podpisany Strona 1 z 2



Dział Wyszczególnienie
Kwota  zwiększenia (+)

zmniejszenia (-)
1 2 3

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 33 300,00 

dochody bieżące 33 300,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 33 300,00 
decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.199.35.2024 33 300,00 

RAZEM 33 300,00 

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie
Kwota  zwiększenia (+)

zmniejszenia (-)
1 2 3

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  33 300,00    

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   33 300,00    

wydatki bieżące z tego:   33 300,00    

dotacje na zadania bieżące   -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   33 300,00    

wydatki jednostek budżetowych   -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

RAZEM 33 300,00 

DOCHODY

WYDATKI

Zadania własne

Zadania własne

Załącznik do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF2AAE3-BD2D-4136-AAFA-EE3C580F8182. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY BUCZKOWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




